
Českobrodská vánoční desítka

V neděli 20. prosince 2009 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod již  17. ročník silničního běhu na 10 kilometrů
„Českobrodská vánoční desítka“.  Závod každoročně  startuje u autokempu u Podviničního rybníka a jeho trase vede běžce po
silničce údolím potoka Šembera na obrátku v Dolánkách a zpět. Přestože se v době startu rtuť teploměru krčila na 12°C pod nulou
a krajinu pokrývalo cca 5 cm sněhu postavilo se na start 83 běžců (73 mužů a 10 žen). Závod sice nedokončili dva účastníci, ale
nedošlo k žádnému úrazu. Oproti loňským 110 běžcům došlo k poklesu počtu účastníků, ale pořadatelé jsou s ohledem na počasí
spokojeni a zvou k účasti na 18. ročníku běhu „Českobrodská pečeť“, který se na stejné trati uskuteční v den jarní rovnodennosti,
21. března 2010.  

Václav Čokrt

Výsledky - muži 

Výsledky - ženy 

17. ročník 20. 12. 2009

Muži do 39 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 13 Pavlišta Vít 1985 Slovan Liberec (Smržovka) 0:34:49

2. 23 Kupidlovský Daniel 1976 Praha (Praha 5) 0:35:00

3. 25 Minařík Petr 1976 AK Zlín 0:35:15

4. 36 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady (Praha 2) 0:35:29

5. 116 Veber Josef 1975 TATRAN Chodov (Brodce) 0:36:11

6. 110 Slepička Pavel 1972 MK Žebrák (Zbiroh)  0:36:44

7. 22 Procházka David 1975 CTC Praha (Praha 4) 0:37:04

8. 100 Singr Martin 1987 SKP Nymburk (Sedlčany) 0:38:21

9. 47 Říha Milan 1974 HC Jesenice 0:39:04

10. 138 Teplý Štěpán 1979 (Praha 8) 0:39:07

11. 144 Němec Jan 1973 Sudějov (Kolín)  0:39:13

12. 53 Opolecký Martin 1984 SK Vinohrady (Praha 3) 0:39:14

13. 56 Malík Jiří 1987 CK Vinohradské šlapky (Praha 10) 0:39:23

14. 134 Frauenberg Hynek 1982 (Poříčany) 0:39:26

15. 120 Hodboď Miroslav 1974 SKP Nymburk 0:39:28

16. 95 Babica Milan 1981 Sokol Vsetín 0:39:33

17. 89 Vojtěch Jonáš 1989 TriSki Horní Počernice (Říčany) 0:39:44

18. 33 Hostička Jan 1979 Dejvice (Praha 6) 0:39:51

19. 141 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín (Lipany)  0:40:23

20. 43 Šatra Michal 1985 Most 0:41:07

21. 52 Zícha Ondřej 1982 SK Vinohrady 0:41:32

22. 146 Sládeček Jakub 1974 0:41:52

23. 140 Teplý Ondřej 1978 CK Úvaly 0:42:21

24. 99 Patera Jan 1980 SKP Nymburk (Praha) 0:42:25

25. 130 Šandera Martin 1976 BONBON, MP ČR (Jičín)  0:42:58

26. 15 Pojezný Pavel 1974 (Kostelec n. Č. Lesy) 0:43:32

27. 85 Krameš Jaroslav 1974 (Praha 8) 0:43:39

28. 37 Vaněček Jáchym 1978 Sokol Vinohrady (Praha 6) 0:43:47

29. 124 Uhlíř Tomáš 1978 RK Olšina (Praha 4) 0:43:52

30. 41 Nejedlý Petr 1974 (Praha 5) 0:43:53

31. 96 Lhota Petr 1977 Sokol Kolín (Hrdlořezy) 0:44:24

32. 68 Herda Jan 1983 CC Dobřichov 0:44:29

33. 127 Šilar Vilém 1980 RK Olšina (Praha 4) 0:45:04

34. 62 Trhoň Jan 1978 Farnost Neratovice 0:46:47

35. 87 Racek Petr 1971 (Praha 4) 0:48:37

36. 121 Benda Tomáš 1976 Malešice (Praha) 0:50:06

37. 38 Říha Miroslav 1973 (Praha 3) 0:50:14

38. 131 Vavruška Luboš 1979 Praha (Praha 4) 0:51:10

Muži 40-49 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 139 Lambert Miloš 1969 Milovice 0:37:35

2. 51 Semrád Ladislav 1967 (Čáslav)  0:38:45

3. 135 Kutman Pavel 1964 Struhařov 0:39:17

4. 64 Lhota Radek 1961 Neratovice 0:41:13

5. 91 Scheu Harald 1969 LMB (Praha 3) 0:43:28

6. 63 Mraček Jan 1966 Technika Praha (Neratovice) 0:44:34

7. 132 Jirásek Jiří 1967 Klub otužilců Poděbrady 0:45:40

8. 143 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod 0:46:41

9. 55 Chmelík Martin 1965 LBS sport TEAM (Praha 9) 0:47:52

10. 97 Zoubek Daniel 1967 KPM Nymburk 0:48:28

11. 94 Přibyl Miloš 1967 SPARTAK Sezimovo Ústí (Praha 1)  0:48:39

12. 83 Bičík Tomáš 1968 DELTA TEAM triatlon (Praha 9) 0:48:51

13. 59 Chalupa Petr 1967 CK Vinohradské šlapky 0:48:56

14. 58 Kozák Jan 1962 CK Vinohradské šlapky (Praha 4) 0:49:27

15. 50 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly 0:50:50

NF 4 Klesnil Jiří 1960 A.C. TEPO Kladno NF

Muži 50-59 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 93 Havlík Miloš 1958 (Kunžak) 0:39:19

2. 7 Flídr Jan 1957 MK Kladno 0:39:30

3. 69 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 0:39:40

4. 35 Roubík František 1956 Čerčany (Praha 3) 0:42:04

5. 72 Chaloupka Jirka 1958 AXIOM ORBITT (Praha 4) 0:44:36

6. 10 Rock Jan 1954 Sokol Unhošť (Praha 6) 0:45:53

7. 3 Tůma František 1953 MK Kladno 0:46:22

8. 30 Gregor Jaroslav 1951 AC OH Praha (Praha 10) 0:46:57

9. 18 Pražák Zdeněk 1956 Praha 9 0:50:35

10. 112 Krejsa Václav 1952 RENTIA Praha 0:56:00

11. 133 Horyna Miroslav 1954 Praha - Zahradní Město 0:59:54

Muži 60-69 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 29 Tausinger Igor 1949 CROTALUS (Praha 10) 0:42:57

2. 60 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská 0:43:16

3. 19 Vaníček Petr 1949 BK Kolonie Říčany 0:43:45

4. 34 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha (Praha 3) 0:44:55

5. 123 Březina Petr 1946 SABZO Praha (Praha 6) 0:52:58

6. 21 Janeček Jaroslav 1940 PSK Union Praha (Praha 9) 0:53:59

Muži nad 70 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 17 Vladimír Řápek 1938 AVC Praha 0:50:43

2. 77 Culka Václav 1935 Liga 100 Kostelec n. Orlicí 0:55:41

Ženy do 34 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 71 Loskotová Gabriela 1975 AXIOM ORBITT (Praha 4) 0:45:21

2. 137 Teplá Kateřina 1976 (Praha 8) 0:46:16

3. 129 Paterová Iva 1981 SKP Nymburk (Praha 6) 0:49:10

4. 88 Čokrtová Eva 1988 TTC Český Brod 0:51:50

NF 65 Lhotová Kateřina 1989 SPORTPRESTIGE Praha (Neratovice) NF

Ženy 35-44 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 81 Sládková Jana 1966 AC doma (Praha 6) 0:51:02

2. 48 Němečková Martina 1965 Praha 9 0:51:47

3. 142 Středová Ivana 1965 (Klučov) 0:52:07

Ženy nad 45 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 98 Breburdová Hana 1961 MK Kladno (Praha 9) 0:52:29

2. 145 Gruberová Věra 1952 Horní Počernice (Praha 9) 1:06:49

 1 / 3



Českobrodská vánoční desítka

V neděli 20. prosince 2009 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod již  17. ročník silničního běhu na 10 kilometrů
„Českobrodská vánoční desítka“.  Závod každoročně  startuje u autokempu u Podviničního rybníka a jeho trase vede běžce po
silničce údolím potoka Šembera na obrátku v Dolánkách a zpět. Přestože se v době startu rtuť teploměru krčila na 12°C pod nulou
a krajinu pokrývalo cca 5 cm sněhu postavilo se na start 83 běžců (73 mužů a 10 žen). Závod sice nedokončili dva účastníci, ale
nedošlo k žádnému úrazu. Oproti loňským 110 běžcům došlo k poklesu počtu účastníků, ale pořadatelé jsou s ohledem na počasí
spokojeni a zvou k účasti na 18. ročníku běhu „Českobrodská pečeť“, který se na stejné trati uskuteční v den jarní rovnodennosti,
21. března 2010.  

Václav Čokrt

Výsledky - muži 

Výsledky - ženy 

17. ročník 20. 12. 2009

Muži do 39 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 13 Pavlišta Vít 1985 Slovan Liberec (Smržovka) 0:34:49

2. 23 Kupidlovský Daniel 1976 Praha (Praha 5) 0:35:00

3. 25 Minařík Petr 1976 AK Zlín 0:35:15

4. 36 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady (Praha 2) 0:35:29

5. 116 Veber Josef 1975 TATRAN Chodov (Brodce) 0:36:11

6. 110 Slepička Pavel 1972 MK Žebrák (Zbiroh)  0:36:44

7. 22 Procházka David 1975 CTC Praha (Praha 4) 0:37:04

8. 100 Singr Martin 1987 SKP Nymburk (Sedlčany) 0:38:21

9. 47 Říha Milan 1974 HC Jesenice 0:39:04

10. 138 Teplý Štěpán 1979 (Praha 8) 0:39:07

11. 144 Němec Jan 1973 Sudějov (Kolín)  0:39:13

12. 53 Opolecký Martin 1984 SK Vinohrady (Praha 3) 0:39:14

13. 56 Malík Jiří 1987 CK Vinohradské šlapky (Praha 10) 0:39:23

14. 134 Frauenberg Hynek 1982 (Poříčany) 0:39:26

15. 120 Hodboď Miroslav 1974 SKP Nymburk 0:39:28

16. 95 Babica Milan 1981 Sokol Vsetín 0:39:33

17. 89 Vojtěch Jonáš 1989 TriSki Horní Počernice (Říčany) 0:39:44

18. 33 Hostička Jan 1979 Dejvice (Praha 6) 0:39:51

19. 141 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín (Lipany)  0:40:23

20. 43 Šatra Michal 1985 Most 0:41:07

21. 52 Zícha Ondřej 1982 SK Vinohrady 0:41:32

22. 146 Sládeček Jakub 1974 0:41:52

23. 140 Teplý Ondřej 1978 CK Úvaly 0:42:21

24. 99 Patera Jan 1980 SKP Nymburk (Praha) 0:42:25

25. 130 Šandera Martin 1976 BONBON, MP ČR (Jičín)  0:42:58

26. 15 Pojezný Pavel 1974 (Kostelec n. Č. Lesy) 0:43:32

27. 85 Krameš Jaroslav 1974 (Praha 8) 0:43:39

28. 37 Vaněček Jáchym 1978 Sokol Vinohrady (Praha 6) 0:43:47

29. 124 Uhlíř Tomáš 1978 RK Olšina (Praha 4) 0:43:52

30. 41 Nejedlý Petr 1974 (Praha 5) 0:43:53

31. 96 Lhota Petr 1977 Sokol Kolín (Hrdlořezy) 0:44:24

32. 68 Herda Jan 1983 CC Dobřichov 0:44:29

33. 127 Šilar Vilém 1980 RK Olšina (Praha 4) 0:45:04

34. 62 Trhoň Jan 1978 Farnost Neratovice 0:46:47

35. 87 Racek Petr 1971 (Praha 4) 0:48:37

36. 121 Benda Tomáš 1976 Malešice (Praha) 0:50:06

37. 38 Říha Miroslav 1973 (Praha 3) 0:50:14

38. 131 Vavruška Luboš 1979 Praha (Praha 4) 0:51:10

Muži 40-49 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 139 Lambert Miloš 1969 Milovice 0:37:35

2. 51 Semrád Ladislav 1967 (Čáslav)  0:38:45

3. 135 Kutman Pavel 1964 Struhařov 0:39:17

4. 64 Lhota Radek 1961 Neratovice 0:41:13

5. 91 Scheu Harald 1969 LMB (Praha 3) 0:43:28

6. 63 Mraček Jan 1966 Technika Praha (Neratovice) 0:44:34

7. 132 Jirásek Jiří 1967 Klub otužilců Poděbrady 0:45:40

8. 143 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod 0:46:41

9. 55 Chmelík Martin 1965 LBS sport TEAM (Praha 9) 0:47:52

10. 97 Zoubek Daniel 1967 KPM Nymburk 0:48:28

11. 94 Přibyl Miloš 1967 SPARTAK Sezimovo Ústí (Praha 1)  0:48:39

12. 83 Bičík Tomáš 1968 DELTA TEAM triatlon (Praha 9) 0:48:51

13. 59 Chalupa Petr 1967 CK Vinohradské šlapky 0:48:56

14. 58 Kozák Jan 1962 CK Vinohradské šlapky (Praha 4) 0:49:27

15. 50 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly 0:50:50

NF 4 Klesnil Jiří 1960 A.C. TEPO Kladno NF

Muži 50-59 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 93 Havlík Miloš 1958 (Kunžak) 0:39:19

2. 7 Flídr Jan 1957 MK Kladno 0:39:30

3. 69 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 0:39:40

4. 35 Roubík František 1956 Čerčany (Praha 3) 0:42:04

5. 72 Chaloupka Jirka 1958 AXIOM ORBITT (Praha 4) 0:44:36

6. 10 Rock Jan 1954 Sokol Unhošť (Praha 6) 0:45:53

7. 3 Tůma František 1953 MK Kladno 0:46:22

8. 30 Gregor Jaroslav 1951 AC OH Praha (Praha 10) 0:46:57

9. 18 Pražák Zdeněk 1956 Praha 9 0:50:35

10. 112 Krejsa Václav 1952 RENTIA Praha 0:56:00

11. 133 Horyna Miroslav 1954 Praha - Zahradní Město 0:59:54

Muži 60-69 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 29 Tausinger Igor 1949 CROTALUS (Praha 10) 0:42:57

2. 60 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská 0:43:16

3. 19 Vaníček Petr 1949 BK Kolonie Říčany 0:43:45

4. 34 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha (Praha 3) 0:44:55

5. 123 Březina Petr 1946 SABZO Praha (Praha 6) 0:52:58

6. 21 Janeček Jaroslav 1940 PSK Union Praha (Praha 9) 0:53:59

Muži nad 70 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 17 Vladimír Řápek 1938 AVC Praha 0:50:43

2. 77 Culka Václav 1935 Liga 100 Kostelec n. Orlicí 0:55:41

Ženy do 34 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 71 Loskotová Gabriela 1975 AXIOM ORBITT (Praha 4) 0:45:21

2. 137 Teplá Kateřina 1976 (Praha 8) 0:46:16

3. 129 Paterová Iva 1981 SKP Nymburk (Praha 6) 0:49:10

4. 88 Čokrtová Eva 1988 TTC Český Brod 0:51:50

NF 65 Lhotová Kateřina 1989 SPORTPRESTIGE Praha (Neratovice) NF

Ženy 35-44 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 81 Sládková Jana 1966 AC doma (Praha 6) 0:51:02

2. 48 Němečková Martina 1965 Praha 9 0:51:47

3. 142 Středová Ivana 1965 (Klučov) 0:52:07

Ženy nad 45 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 98 Breburdová Hana 1961 MK Kladno (Praha 9) 0:52:29

2. 145 Gruberová Věra 1952 Horní Počernice (Praha 9) 1:06:49

 2 / 3



Českobrodská vánoční desítka

V neděli 20. prosince 2009 uspořádal oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod již  17. ročník silničního běhu na 10 kilometrů
„Českobrodská vánoční desítka“.  Závod každoročně  startuje u autokempu u Podviničního rybníka a jeho trase vede běžce po
silničce údolím potoka Šembera na obrátku v Dolánkách a zpět. Přestože se v době startu rtuť teploměru krčila na 12°C pod nulou
a krajinu pokrývalo cca 5 cm sněhu postavilo se na start 83 běžců (73 mužů a 10 žen). Závod sice nedokončili dva účastníci, ale
nedošlo k žádnému úrazu. Oproti loňským 110 běžcům došlo k poklesu počtu účastníků, ale pořadatelé jsou s ohledem na počasí
spokojeni a zvou k účasti na 18. ročníku běhu „Českobrodská pečeť“, který se na stejné trati uskuteční v den jarní rovnodennosti,
21. března 2010.  

Václav Čokrt

Výsledky - muži 

Výsledky - ženy 

17. ročník 20. 12. 2009

Muži do 39 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 13 Pavlišta Vít 1985 Slovan Liberec (Smržovka) 0:34:49

2. 23 Kupidlovský Daniel 1976 Praha (Praha 5) 0:35:00

3. 25 Minařík Petr 1976 AK Zlín 0:35:15

4. 36 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady (Praha 2) 0:35:29

5. 116 Veber Josef 1975 TATRAN Chodov (Brodce) 0:36:11

6. 110 Slepička Pavel 1972 MK Žebrák (Zbiroh)  0:36:44

7. 22 Procházka David 1975 CTC Praha (Praha 4) 0:37:04

8. 100 Singr Martin 1987 SKP Nymburk (Sedlčany) 0:38:21

9. 47 Říha Milan 1974 HC Jesenice 0:39:04

10. 138 Teplý Štěpán 1979 (Praha 8) 0:39:07

11. 144 Němec Jan 1973 Sudějov (Kolín)  0:39:13

12. 53 Opolecký Martin 1984 SK Vinohrady (Praha 3) 0:39:14

13. 56 Malík Jiří 1987 CK Vinohradské šlapky (Praha 10) 0:39:23

14. 134 Frauenberg Hynek 1982 (Poříčany) 0:39:26

15. 120 Hodboď Miroslav 1974 SKP Nymburk 0:39:28

16. 95 Babica Milan 1981 Sokol Vsetín 0:39:33

17. 89 Vojtěch Jonáš 1989 TriSki Horní Počernice (Říčany) 0:39:44

18. 33 Hostička Jan 1979 Dejvice (Praha 6) 0:39:51

19. 141 Miler Pavel 1979 Sokol Kolín (Lipany)  0:40:23

20. 43 Šatra Michal 1985 Most 0:41:07

21. 52 Zícha Ondřej 1982 SK Vinohrady 0:41:32

22. 146 Sládeček Jakub 1974 0:41:52

23. 140 Teplý Ondřej 1978 CK Úvaly 0:42:21

24. 99 Patera Jan 1980 SKP Nymburk (Praha) 0:42:25

25. 130 Šandera Martin 1976 BONBON, MP ČR (Jičín)  0:42:58

26. 15 Pojezný Pavel 1974 (Kostelec n. Č. Lesy) 0:43:32

27. 85 Krameš Jaroslav 1974 (Praha 8) 0:43:39

28. 37 Vaněček Jáchym 1978 Sokol Vinohrady (Praha 6) 0:43:47

29. 124 Uhlíř Tomáš 1978 RK Olšina (Praha 4) 0:43:52

30. 41 Nejedlý Petr 1974 (Praha 5) 0:43:53

31. 96 Lhota Petr 1977 Sokol Kolín (Hrdlořezy) 0:44:24

32. 68 Herda Jan 1983 CC Dobřichov 0:44:29

33. 127 Šilar Vilém 1980 RK Olšina (Praha 4) 0:45:04

34. 62 Trhoň Jan 1978 Farnost Neratovice 0:46:47

35. 87 Racek Petr 1971 (Praha 4) 0:48:37

36. 121 Benda Tomáš 1976 Malešice (Praha) 0:50:06

37. 38 Říha Miroslav 1973 (Praha 3) 0:50:14

38. 131 Vavruška Luboš 1979 Praha (Praha 4) 0:51:10

Muži 40-49 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 139 Lambert Miloš 1969 Milovice 0:37:35

2. 51 Semrád Ladislav 1967 (Čáslav)  0:38:45

3. 135 Kutman Pavel 1964 Struhařov 0:39:17

4. 64 Lhota Radek 1961 Neratovice 0:41:13

5. 91 Scheu Harald 1969 LMB (Praha 3) 0:43:28

6. 63 Mraček Jan 1966 Technika Praha (Neratovice) 0:44:34

7. 132 Jirásek Jiří 1967 Klub otužilců Poděbrady 0:45:40

8. 143 Hrdinka Čestmír 1967 TTC Český Brod 0:46:41

9. 55 Chmelík Martin 1965 LBS sport TEAM (Praha 9) 0:47:52

10. 97 Zoubek Daniel 1967 KPM Nymburk 0:48:28

11. 94 Přibyl Miloš 1967 SPARTAK Sezimovo Ústí (Praha 1)  0:48:39

12. 83 Bičík Tomáš 1968 DELTA TEAM triatlon (Praha 9) 0:48:51

13. 59 Chalupa Petr 1967 CK Vinohradské šlapky 0:48:56

14. 58 Kozák Jan 1962 CK Vinohradské šlapky (Praha 4) 0:49:27

15. 50 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly 0:50:50

NF 4 Klesnil Jiří 1960 A.C. TEPO Kladno NF

Muži 50-59 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 93 Havlík Miloš 1958 (Kunžak) 0:39:19

2. 7 Flídr Jan 1957 MK Kladno 0:39:30

3. 69 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 0:39:40

4. 35 Roubík František 1956 Čerčany (Praha 3) 0:42:04

5. 72 Chaloupka Jirka 1958 AXIOM ORBITT (Praha 4) 0:44:36

6. 10 Rock Jan 1954 Sokol Unhošť (Praha 6) 0:45:53

7. 3 Tůma František 1953 MK Kladno 0:46:22

8. 30 Gregor Jaroslav 1951 AC OH Praha (Praha 10) 0:46:57

9. 18 Pražák Zdeněk 1956 Praha 9 0:50:35

10. 112 Krejsa Václav 1952 RENTIA Praha 0:56:00

11. 133 Horyna Miroslav 1954 Praha - Zahradní Město 0:59:54

Muži 60-69 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 29 Tausinger Igor 1949 CROTALUS (Praha 10) 0:42:57

2. 60 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská 0:43:16

3. 19 Vaníček Petr 1949 BK Kolonie Říčany 0:43:45

4. 34 Čech Jaroslav 1941 Liga 100 Praha (Praha 3) 0:44:55

5. 123 Březina Petr 1946 SABZO Praha (Praha 6) 0:52:58

6. 21 Janeček Jaroslav 1940 PSK Union Praha (Praha 9) 0:53:59

Muži nad 70 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 17 Vladimír Řápek 1938 AVC Praha 0:50:43

2. 77 Culka Václav 1935 Liga 100 Kostelec n. Orlicí 0:55:41

Ženy do 34 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 71 Loskotová Gabriela 1975 AXIOM ORBITT (Praha 4) 0:45:21

2. 137 Teplá Kateřina 1976 (Praha 8) 0:46:16

3. 129 Paterová Iva 1981 SKP Nymburk (Praha 6) 0:49:10

4. 88 Čokrtová Eva 1988 TTC Český Brod 0:51:50

NF 65 Lhotová Kateřina 1989 SPORTPRESTIGE Praha (Neratovice) NF

Ženy 35-44 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 81 Sládková Jana 1966 AC doma (Praha 6) 0:51:02

2. 48 Němečková Martina 1965 Praha 9 0:51:47

3. 142 Středová Ivana 1965 (Klučov) 0:52:07

Ženy nad 45 let 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. TJ, klub (Bydliště) Čas

1. 98 Breburdová Hana 1961 MK Kladno (Praha 9) 0:52:29

2. 145 Gruberová Věra 1952 Horní Počernice (Praha 9) 1:06:49

 3 / 3


